ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:1974/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos a favor de Raimondi, Susana y Herrero,
Daniel Convenio IPAC

En concepto de

Importe $ 335.313,25

Son pesos trescientos treinta y cinco mil trescientos trece con 25/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro de gastos a favor de Raimondi, Susana y Herrero,
Daniel Convenio IPAC

09/12/2025 A.0014.009.008.000.12.01.00.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 2.1.1.0000 - Alimentos para personas $ 271.553,25